49.017.921/0001-56,  com endereço à  Avenida Interventor  Mário
Câmara,  2240,  Casa  2,  Dix-Sept  Rosado,  Natal/RN,  CEP.
59.054-600

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente em atendimento as
demandas da Câmara Municipal de Ruy Barbosa/RN para o ano de
2025

VALOR TOTAL: R$ 5.831,00 (cinco mil, oitocentos e trinta e um
reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  da  contratação  é  da  data  da